
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
/У № ^6 У - &

г. Самара

«О размере платы за обучение 
слушателей в 2019/2020 учебном году»

На основании решения ученого совета федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный исследовательский 
университет имени академика С.П. Королева» от 19 апреля 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить для иностранных граждан, поступающих в качестве слушателей в центр 
довузовской подготовки для обучения по образовательной программе предвузовской подготовки в 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П Королева» с полной 
компенсацией затрат на обучение на 2019-2020 учебный год, размер оплаты в сумме:

- срок обучения 1 год (в объеме 1 008 часов) - 131 000 рублей.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе 
А.В. Гаврилова.

Врио ректора

Проект приказа вносит:

Проректор по учебной работе

Согласовано:

Начальник ПФУ

Главный бухгалтер

Начальник правового управления

Д Богатырев

Г В Долгих

А.А. Павлушкин


